
News of St. Hedwig Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

Odpowiedź Jezusa znajduje się poza tak i nie. Jezus 
nie potwierdza ani nie zaprzecza: Oddajcie Cezarowi to, 
co należy do Cezara, a Bogu, to, co należy do Boga. 
Tym stwierdzeniem podkreśla, że wartość człowieka 
nie określa się miejscem w społeczności politycznej. Podstawowym
powołaniem i przeznaczeniem człowieka jest uczestnictwo w życiu Boga.
Obywatele czerpią ze strony państwa (Cezara) określone profity, np. prawa,
infrastrukturę, ubezpieczenia, zasiłki, opiekę zdrowotną i z tej racji                
są zobowiązani płacić podatki i w sposób odpowiedzialny angażować się w
walkę o prawdę i sprawiedliwość społeczną. Z drugiej jednak strony należą
do Boga, mają odbity w sercu Jego obraz, podobieństwo, dlatego powinni
oddawać Bogu cześć, uwielbienie. Wolność jest umiejętnością oddawania
każdemu tego, co się mu należy.
Czy kieruję się wymogami etyki chrześcijańskiej? Kogo w sercu wielbię         
i czczę? Czy oddaję każdemu, co się mu należy?

LECTURE ON GOSPEL OCTOBER 29
(Mt 22, 34-40) “A way of life “

"Wypłyń na głębię..."
KOMENTARZ DO EWANGELII 22 PAŹDZIERNIKA
(Mt 22, 15-21)   "Religia a Polityka"

BIULETYN

Informacje
Duszpasterstwo prowadzą

księża chrystusowcy
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ks. Marcin Dziliński SChr
Administrator

Biuro parafialne
Office Hours

Poniedziałek - Czwartek
Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed

Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

Msze w dzień powszedni - Daily Mass
Monday  Wednesday  Friday: 7:00PM (PL) 

Tuesday  Thursday: 8:00AM (PL)

22 PAŹDZIERNIKA -  4  L ISTOPADA   2023
22  OCTOBER       -  4  NOVEMBER   2023

News of St. Hedwig's Parish in Oshawa

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

Sobota – Saturday:   8:00AM (PL)
                              5:00PM (PL)
Niedziela – Sunday: 8:00AM (PL) 

                                9:30AM (ENG)
                              11:00AM (PL) 

These “commands” to love God and those around 
us are not really commands. Love is not love unless 
it is free and spontaneous. What Jesus proposes 
are not just commands or rules but a whole approach to life 
and to our relationship with others. There is only one “commandment”
consisting of two inseparable parts. The key word is “love” but there
are really three loves involved: love of God, love of others and love of
self. Ultimately, love of God, the source of all being and life, comes
first. Then comes, as a natural outcome, love for all those in whom
God dwells and whom God creates. Because they are the objects of his
love, they must also be the objects of mine. Lastly, there is the love of
self. I also am worthy of being loved.

http://www.sthedwigsparish.ca/


dach nad plebanią 
renowacja asfaltu parkingu górnego 
 instalacja przycisku do
automatycznego systemu
otwierania drzwi dla osób starszych
konserwacja Betanii

Istnieje możliwość wsparcia funduszu
remontowego. Oto najbliższe nasze
cele:

Banery z wizerunkiem św. Jadwigi
Śląskiej oraz naszego kościoła, które
zawieszamy przy okazji odpustu
parafialnego zawdzięczamy talentowi
Pani Katarzyny Kozłowicz. Dziękujemy.

Piątek - Friday  October 27

Czwartek - Thursday  October 26
6:30 PM Różaniec

Środa - Wednesday  October 25
†Różaniec

Donacje / Donations

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) O opiekę Matki Boskiej i szczęśliwą operację dla Mamy - Dzieci
4) † Halina Skirrow (1 r. śm.) - Matka z Rodziną
5) † Edmund Krasiński - Żona z Rodziną
6) † Leokadia Kalata - Stowarzyszenie Pań przy Weteranach
7) † Wiktoria i Antoni Wandowicz - Dzieci

6:00 PM
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Poniedziałek - Monday  October 23

Wtorek - Tuesday October 24
6:30 PM Różaniec

Sobota - Saturday October 28
Dziękcz. - błagalna z ok. ur. Józefa Zakrzewskiego -
Żona i Dzieci

6:30 PM Różaniec

Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

6:30 PM

Niedziela - Sunday October 29

9:30 AM
11:00 AM

† Alexander Fotheringham (12 r. śm.) - Wife & Family

7:00 PM † †  Jadwiga Tutaj i Jan Praciak - Rodzina

8:00 AM

† †  Za zmarłego męża Jana Jakubiak i dzieci Barbarę i
Kazimierza - Żona i Mama

 Nie ma Mszy o godz. 8AM

5:00 PM
      

D a r c z y ń c o m  -  N i e c h  P a n  B ó g
B ł o g o s ł a w i !

1:30 PM Różaniec w Mauzoleum Resurrection Cemetery
2:00 PM Msza na cmentarzu Resurrection w Whitby
4:00 PM Modlitwy na Thornton Cemetery w Oshawie

7:00 PM Obrzęd udzielenia Komunii św.

7:00 PM Obrzęd udzielenia Komunii św.

7:00 PM Obrzęd udzielenia Komunii św.

7:00 PM Obrzęd udzielenia Komunii św.

PODARUJ NIEBO TYM, KTÓRYCH
KOCHASZ!

1.Wierni, którzy nawiedzą kościół,
kaplicę publiczną 1 listopada od

południa i przez cały Dzień Zaduszny,
mogą dostąpić odpustu zupełnego za

zmarłych. Można go uzyskać tylko
jeden raz w ciągu dnia.

 2. Wierni, którzy nawiedzą cmentarz
i pomodlą się mogą uzyskać odpust
za zmarłych. Odpust jest zupełny od
1 do 8 listopada, natomiast w inne

dni roku jest cząstkowy.
Warunki uzyskania odpustu są

następujące:
 1. Wykonanie powyższych czynności

obdarzonych odpustem.
 2. Wykluczenie wszelkiego

przywiązania do jakiegokolwiek
grzechu, nawet powszedniego (jeżeli

jest brak pełnej dyspozycji
wykluczenia upodobania do

jakiegokolwiek grzechu, odpust
będzie tylko cząstkowy)

 3. Spełnienie trzech warunków:
 – spowiedź sakramentalna lub bycie

w stanie łaski uświęcającej
 – przyjęcie Komunii Świętej

 – odmówienie Ojcze nasz…. Wierzę…
i modlitwy w intencjach Ojca

Świętego.
WAŻNE: Trzy warunki: spowiedź,

Komunia św. i modlitwy mogą być
dopełnione w ciągu wielu dni przed
lub po wypełnieniu danej czynności
nagradzanej otrzymaniem odpustu,
ale musi być między nimi łączność.
Po jednej spowiedzi sakramentalnej

można uzyskać wiele odpustów
zupełnych.



Knights of Columbus
meeting on November 8 

at 8 p.m. in Betania.
Inviting all members and

new candidates.

Stowarzyszenie Weteranów
w Oshawie zaprasza na

11 Listopada 2023 godz. 6PM
Wyśmienita kolacja serwowana

przez Stowarzyszenie Pań 
przy Weteranach. 

Do tańca gra zespół IMPRES.
Bilety do nabycia w 

Variety & Deli. 9057287257

Piątek - Friday November 3
Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

Wtorek - Tuesday October 31
8:00 AM

"POŚRÓD NARODÓW GŁOŚCIE
CHWAŁĘ PANA " 

(PS 96 )
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6:00 PM

5:00 PM

† Wypominki 4
Sobota - Saturday November 4

7:00 PM † Józef Protasowski - Żona z Dziećmi

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) O Boże Bł. i opiekę Matki Bożej oraz zdrowie dla Krystyny z ok.
ur. - Dzieci
4) Dziękczynno - błagalna za kapłanów - Tow. Różańcowe
5) †  Za wszystkich zmarłych członków Różańca św.
6) †  Zofia Sander - Stow. Pań przy Weteranach
7) †  Jan Król (3 r. śm.) - Syn Andrzej i Córka Dorota z Rodziną
8) † †  Ted, Walter i Ann Kocoj - Helen Kocoj

Poniedziałek - Monday October 30

9:30 AM †  Władysław Leszkiewicz (43 r. śm.) - Córka z
Rodziną

Niedziela - Sunday November 5 
8:00 AM † Wypominki 5

Czwartek - Thursday November 2

7:00 AM †  Wypominki 2

Środa - Wednesday November 1

7:00 PM †  Zdzisław Książek i wszystcy zmarli z Rodziny Książek,
Buciorów i Suwałów oraz Anna - Rodzina

11:00 AM

7:00 PM

8:00 AM

† †  Julianna i Stefan Rusak - Syn z Rodziną Rusak

† Wypominki 3

O Boża Bł. i opiekę M. Bożej dla Józefa
Zakrzewskiego z ok. urodzin - ks. Marcin

31 Października o godzinie
6PM zapraszamy do sali

parafialnej na Bal
Wszystkich Świętych.

Organizacją zajmuje się Pan
Andrzej Poczekaj wraz z

grupą młodzieżową. 
Nie zabraknie świetnej

zabawy, muzyki, tańców,
zabaw, konkursów 

i niespodzianek. Zapraszamy
wszystkie dzieci i młodzież
wraz rodzicami :)Rodziców

prosimy o przyniesienie
pudełka słodyczy a dzieci

prosimy o przebranie się za
Świętych.

"  MIŁUJĘ CIEBIE, PANIE, MOCY
MOJA" 

(PS 18 )

11:00 PM † Wypominki 1

8:00 AM † Benedykt XVI - o miłosierdzie Boże
11:00 AM W int. Papieża

Ślub - Aleksandra & Kyle Pearson1:00 PM

MSZA Z KAZANIEM DLA DZIECI



15  PAŹDZIERNIKA -  ODPUST -  FESTIWAL POLSKICH ZUP 
Odpust parafialny, czyli święto patronalne kościoła parafialnego jest przede wszystkim świętem wspólnoty wiernych
tworzącej daną parafię. To szczególny czas łaski i Bożego miłosierdzia. To dzień, w którym każdy wierzący ma okazję
doświadczyć w sposób bardzo konkretny łaski Bożej miłości, wyrażającej się w darze odpustu. Dziękujemy wszystkim
pocztom sztandarowym i organizacjom za uświetnienie tego wyjątkowego dnia swoją obecnością.
Aby przedłużyć świętowanie w sali parafialnej odbył się Festiwal Polskich Zup, który okazał się wielkim sukcesem.
Było nas ponad 300 osób. Na sali panowała rodzinna atmosfera radości. Było ugotowanych 180 litrów zup, które były
tak smaczne, że wszystkie zostały ze smakiem zjedzone. Każda z grup z dobroci serca i miłości do swojej Parafii
ofiarowała swoją smaczną zupę na sprzedaż - Rycerze Kolumba „Żurek”, Ministranci i lektorzy „Grochówkę”,
Towarzystwo Różańca św. „Ogórkową”, Rada Parafialna „Zupę z pulpecikami”, Schola parafialna Cor-In-Cordis aż dwie
zupy „Pomidorówkę” oraz „Rosół”. Złotą chochlę wygrały Panie ze Związku Podhalan za swoją “Kwaśnicę z moskolami”.
Młodzież SFM przygotowała kiełbaski na gorąco. Stanowisko z polskimi pączkami, kawą i herbatą cieszyło się równie
wielką popularnością.  Nie zabrakło również animacji i zabaw dla dzieci. Wszystkie grupy przygotowujące posiłek
otrzymały kuchenny „habit” św. Jadwigi Śląskiej. Jesteśmy bardzo wdzięczni wszystkim, którzy poświęcili swój czas,
talent oraz wkład finansowy w przygotowanie tego wydarzenia. Wyrazy wdzięczności kierujemy również do THE DELI
CORNER za ofiarowanie korzystnych zniżek na produkty oraz SUPREME EURO DELI za ofiarowanie i dowiezienie 150
pączków. Pamiętajcie, iż jeśli ofiarowałeś swoją pracę czy pieniądze na potrzeby tej Parafii w każdą niedzielę o 11AM
odprawiana jest za ciebie Msza św. jako najpiękniejsza forma wdzięczności. 
To piękne, żę mogliśmy być tego dnia razem jako wspólnota ludzi o otwartych sercach i drzwiach dla każdego gościa.
Niech Pan Bóg wam i waszym rodzinom błogosławi a święta Jadwiga będzie przewodniczką w drodze do świętości.
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OCTOBER 15TH -  INDULGENCE -  POLISH SOUPS FESTIVAL
A parish indulgence, i.e. the patronal feast of a parish church, is primarily a celebration of the community of believers constituting
a given parish. This is a special time of God's grace and mercy. It is a day when every believer has the opportunity to experience   
in a very concrete way the grace of God's love, expressed in the gift of indulgence.
To extend the celebrations, the Polish Soup Festival was held in the parish hall, which turned out to be a great success. There were
over 300 of us. There was laughter and joy in the room.There were 180 liters of soups cooked, which were so tasty that all of them
were eaten with relish. Each group, guided by the goodness of their hearts and love for their parish, put their tasty soup on sale -
the Knights of Columbus "Żurek", altar boys and lectors "Grochówka", the Society of the Holy Rosary. "Ogórkowa", the Parish
Council "Soup with meatballs", the Cor-In-Cordis parish school as many as two soups: "Tomato Soup" and "Rosół".    The golden
ladle was won by ladies from the Podhale Folk Association "Kwaśnica z moskolami". SFM youth prepared hot sausages. The stand
with Polish donuts, coffee and tea was equally popular. There were also animations and crafts for children. All groups preparing the
meal received the Saint Hedwig’s kitchen "habit". We are very grateful to everyone who devoted their time, talent and financial
contribution to preparing this event. We would also like to thank THE DELI CORNER for generous discounts on products and
SUPREME EURO DELI for funding and delivering 150 donuts. Remember that if you donated your work or money for the needs of
this Parish, every Sunday at At 11.00 Holy Mass is celebrated in your intention as the most beautiful form of gratitude.
It is beautiful that we could be together that day as a community of people with open hearts and doors for every guest. May God
bless you and your families, and Saint Jadwiga will be your guide on the path to holiness.

Wydarzenia



Modlitwy odprawione będą w niedzielę 29 października, 2023 r. na
następujących cmentarzach: Godz. 14:00: Msza św. na Resurrection
Catholic Cemetery, Whitby Meadowvale Cemetery, Brampton
Queen of Heaven, Woodbridge Godz. 15:00: Mount Hope,
TorontoPark Lawn, Toronto Sanctuary, Toronto Godz. 16:00:
Assumption, Mississauga Mount Peace, Mississauga St. John’s,
Mississauga St. Mary’s, Mississauga, Thornton Cemetery, Oshawa
W niedzielę 5 listopada, o godz. 15:00 modlitwy odbędą się na
cmentarzach: Pine Hills, Scarborough Christ the King Cemetery,
Scarborough.
Wypiszmy imiona naszych zmarłych na kopertkach
wypominkowych dostępnych w kościele. Msze św. w intencji
wypisanych zmarłych będą odprawione od 1-9 Listopada. Ponadto
będą wyczytywane przed każdą Mszą św. Prosimy o wypisywanie
imion wyraźnie DRUKOWANYMI literami w Mianowniku.

 
                

WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH I  DZIEŃ ZADUSZNY- MODLITWY ZA
ZMARŁYCH!

Ogłoszenia

(Dz 20) Ujrzałam Anioła Stróża, który mi kazał pójść za sobą. 
W jednej chwili znalazłam się w miejscu mglistym, napełnionym 
ogniem, a w nim całe mnóstwo dusz cierpiących. Te dusze 
modlą się bardzo gorąco, ale bez skutku dla siebie, my tylko 
możemy im przyjść z pomocą. Płomienie, które paliły je, 
nie dotykały się mnie. Mój Anioł Stróż nie odstępował mnie ani na chwilę.
I zapytałam się tych dusz, jakie ich jest największe cierpienie? 
I odpowiedziały mi jednozgodnie, że największe dla nich cierpienie to jest
tęsknota za Bogiem. 

DUCHOWOŚĆ

    

KAWIARENKA
W niedzielę 5 listopada zapraszamy na 
Mszę św. z kazaniem dla dzieci a tuż po Mszy św. 
o 11:00AM schola dziecięca Cor-In-Cordis zaprasza na kawiarenkę do sali
parafialnej. Serwujemy pyszne polskie kiełbaski, zupę oraz ciasto. Dochód
i donacje przeznaczone będą na zakup strojów dla dzieci śpiewających   
w scholi.

Cor - In - Cordis
S E R C E  W  S E R C U

od 22.10. dostępne kopertki na
wypominki za zmarłych
25.10. 7:30 PM Spotkanie Młodzieży
SFM
27. 10. o 8:30 PM Spotkanie Szafarzy
Komunii św. i Kandydatów -
Warsztaty
29.10 1:30PM Ressurrection
Cemetery Różaniec, 2 PM Msza św.

31.10 o 6:00PM PM Bal Wszystkich
Świętych
1.01 Rozdanie dzieciom nagród za
uczestnictwo w Różańcu po
wieczornej Mszy św.

      4PM Modlitwy na Thornton Cem.

MEMORIAL ENVELOPES
AVAILABLE IN THE CHURCH.

HOLY MASSES  FOR THE
DECEASED WILL BE HELD FROM
NOVEMBER 1-9. PLEASE WRITE

THE NAMES CLEARLY IN CAPITAL
LETTERS.

Posługa lektorów 29.10.
5 :00

L1
L2

MP
J .  JAGIEŁŁO

Z.  SOKOLOWSKA

M. JAGIEŁŁO

Dzienniczek św. siostry Faustyny

NADCHODZĄCE WYDARZENIA    

8:00
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9:30
J .  RZESZUT

L1
L2

MP

T.  WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKI

D.  WILCZEWSKI

Posługa lektorów 05.11.
8:00

L1
L2

MP

M. CZAJOWSKI

T .  WILCZEWSKI

D.  WILCZEWSKI

9:30
M. PRENTICE

1 1 :00
L1
L2

MP A.  GARDZIŃSKA

A.  GARDZIŃSKA

5 :00
L1
L2

MP
Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

Z.  SOKOŁOWSKA

E.  KOWALCZYK

1 1 :00
L1
L2

MP

J .  SZYMCZAK

E.  KOWALCZYK

A.  POCZEKAJ

KNIGHT OF COLOMBUS - INSTALLATION OF COUNCIL OFFICERS
On Saturday, October 21, 2023, John Rzeszut's installation for the Grant
Knight function took place. Two new members have joined the Knights of
Columbus. Congratulations and we wish God's Blessing. We invite further
candidates.

TOWARZYSTWO RÓŻAŃCWOWE
W niedzielę na Mszy św. o 11:00AM dołączyło 8 nowych osób                
do Towarzystwa Różańcowego. Zapraszamy kolejnych kandydatów.



   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

A .  GARDZIŃSKA

Danuta Daisy
Real Estate Agent
Cell: 905-429-9786
Right at Home Realty, Brokerage
Rozmawiam po polsku i angielsku
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Renata Leonowicz 
SALES REPRESENTATIVES

KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Cell :     905-442-3637 
Home:  905-240-6777
Fax:      905-240-6773

Email: renata.leonowicz@gmail.com

Pomagam przy sprzedaży i kupnie domów 
  w Durham, Northumberland,Peterborough 

i okolicy używajac mojej 
“Bezstresowej Metody”

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR
CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

D O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I AD O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I A

1413 King Street East

Courtice, Ontario

L1E 2J6

 Y O U R  
A D  

H E R E

H o l y  C r o s s  C h u r c h  b a z a a r .
S u n d a y  N o v e m b e r  1 2 ,  2 0 2 3  T i m e :

9 : 0 0  a m  t o  2 : 0 0  p m
L o c a t i o n :  H o l y  C r o s s  C h u r c h

B a s e m e n t  3 7 3  S i m c o e  S t .  S o u t h
O s h a w a ,  A r e a  O l i v e  A v e n u e  a n d

S i m c o e  S t .  S .  O s h a w a
B a z a a r  E v e n t s :

W h i t e  e l e p h a n t  T a b l e ,  T e a  R o o m ,
B a k e  T a b l e ,  C h i l d r e n  U s e d  T o y s ,

B o o k s ,  P e n n y  T a b l e ,  W o o l  C r a f t s ,
P l a n t s  T a b l e ,  5 0 / 5 0  D r a w .

F u n d s  r a i s e d  g o  t o  l o c a l  c h a r i t i e s .
H o s t e d  b y  t h e  C a t h o l i c  W o m e n ’ s

L e a g u e  o f  H o l y  C r o s s  C h u r c h

 Y O U R  
A D  

H E R E
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KOLEKTA
TACA/COLLECTION

POOR BOX

  26 .02  

$20

FUEL $135 

$3 ,414

HUMANIT. RELIEF $2$2669 ,50

ADVERTISEMENT $465

LOOSE MONEY $160

FLOWERS $99 ,30 

TACA/COLLECTIONKOLEKTA

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

"Janek" 
General Renovation
Complete Basement Finishing

Kitchen & Bathroom Remodeling
& much more (over 20y exp.)

Wartości umieszczone w tablicy donacji
spisywane są z protokołu finansowego Parafii.  
Dziekujemy za każdą regularnie składaną ofiarę.

Bóg zapłać za wszystkie ofiary.

LOOSE MONEY
FUEL

TACA/COLLECTION

POOR BOX

$2 ,880
15 . 10 .

$192
$230

$3 , 133
10 .08 .

$191

$20$67 . 10
INDIGENOUS HEALING $30

$420

FLOWERS $100

RENAVATION $370

DLADLADLA   
DZIECI IDZIECI IDZIECI I

MŁODZIEŻYMŁODZIEŻYMŁODZIEŻY

(Mt 22, 34-40)
To są 2

największe 
przykazania? Wskaż

poprawną wersję 
2 przykazania.

Zapraszamy 7 dni 
w tygodniu

Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  

w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca

p: 905.433.4711     f: 905.433.3863

Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4369

73 Ontario St.

Tel. 905 - 431 - 7730
jgrenovations@gmail.com

The contractor you can trust!

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 240 6388
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647 -671- 1326

Nagrody u
ks. Marcina

A) „Będziesz
miłował swego
bliźniego jeśli na to
zasłuży”

B) „Będziesz
miłował swego
bliźniego jak siebie
samego”

„Będziesz miłował Pana Boga swego
całym swoim sercem, całą swoją
duszą i całym swoim umysłem”. 
 

C) „Będziesz
miłował swego
bliźniego bardziej
niż Pana Boga”

I

II 
A?  B?  C?

$430

POLISH SOUPS FESTIVAL $3 ,209.35



J. Rzeszut A. SłowakiewiczM. Fotheringham

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175

ks. M.Dziliński
SChr

D. Wujek 

J. Zakrzewski

M. CzajowskaK. Pękała R. Wójtowicz

M. Stęchły

J. Puzio

S. Michalski

E. Kowlaczyk Ch. Skomra

Z. Kruczek G. Zakrzewska

J. SochackiR. Siciak

A. Kołodziej

E. Czuba

BIULETYN STRONA  8

ARLETA DOROSZUK 905-914-6578

Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Grupy parafialne - Parish Groups

Komitet parafialny  Parish Counsil

Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society
GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Przewodniczący Rady Duszpasterskiej 
Parish Council President

EDWARD KOWALCZYK 905-260-4061  

Przewodniczący Rady Finansowej 
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 905-721- 1269

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

Organiści - Organists

MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522

PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH

Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

JOHN RZESZUT   905-925-6646

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-434-1706

Dziecięca Schola Parafialna -  Cor-in-Cordis
KATARZYNA STĘCHŁY 647-237-4194
ELŻBIETA CZUBA 905-493-2802

Dziękujemy Panu Józefowi Puzio za 25 lat
pięknej i oddanej posługi dla dobra naszej
wspólnoty jako Prezes Rady Parafialnej. 

Nowemu Prezesowi Rady Parafialnej Panu
Edwardowi Kowalczykowi oraz wszystkim

członkom życzymy Darów Ducha Świętego 
i opieki naszej patronki -św. Jadwigi Śląskiej

 


